ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH

      BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

                                   ***

                       Số  08 /TB-ĐTN
                                 Quận 8, ngày 13 tháng 12 năm 2011.
THÔNG BÁO
V/v Huy động lực lượng tham gia

Tọa đàm, giao lưu giữa Đoàn viên thanh niên Lực lượng vũ trang Quận 8 với các cán bộ cách mạng lão thành, nhân chứng lịch sử qua cách thời kỳ
chào mừng kỷ niệm 67 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam

(22/12/1944 – 22/12/2011); kỷ niệm 22 năm ngày Hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 – 22/12/2011); 66 năm ngày truyền thống Lực lượng vũ trang

Quân khu 7 (10/12/1945 – 20/12/2011)

Căn cứ kế hoạch liên tịch số 323/KHLT ngày 29/11/2011 Quận Đoàn 8 và Ban Chỉ huy Quân sự Quận 8 v/v tổ chức Tọa đàm, giao lưu giữa Đoàn viên thanh niên Lực lượng vũ trang Quận 8 với các cán bộ cách mạng lão thành, nhân chứng lịch sử qua cách thời kỳ chào mừng kỷ niệm 67 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2011); kỷ niệm 22 năm ngày Hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 – 22/12/2011);  66 năm ngày truyền thống Lực lượng vũ trang Quân khu 7 (10/12/1945 – 20/12/2011).
Nhằm đảm bảo số lượng do tham dự chương trình. Ban thường vụ Quận đoàn phân bổ lực lượng các cơ sở Đoàn tham gia, cụ thể như sau:
1. Thời gian - địa điểm:
Thời gian: 18g30 ngày 19/12/2011 (Thứ hai)
Địa điểm: Hội trường Ban chỉ huy quân sự Quận 8

(Số 122 đường 12 phường 5 quận 8)
2. Phân công lực lượng:

- Mỗi Đoàn phường cử 1 Đ/c Thường trực và 1 bạn Đoàn viên tham dự.
- Khu vực Công nhân lao động cử 1 Đ/c Thường trực tham dự.
- Khu vực trường học cử Đ/c Trợ lý thanh niên, Đ/c Bí thư và Phó bí thư Đoàn trường.

3. Phân công cán bộ Quận Đoàn phụ trách:

- Đ/c Lý Thị Phương Nhanh – Phó ban Tổ chức Quận Đoàn 8 – phụ trách chung.
- Đ/c Nguyễn Thị Kiều Nương – Cán bộ ban Tuyên giáo Quận Đoàn 8 – phụ trách  theo dõi, điểm danh lực lượng khu vực CNLĐ và Trường học.
- Đc Huỳnh Nguyễn Huy Hoàng – Cán bộ ban MT-ANQP-ĐBDC Quận Đoàn 8 – phụ trách theo dõi, điểm danh lực lượng khu vực Đoàn phường.

Ban thường vụ Quận Đoàn 8 đề nghị các cơ sở đoàn thực hiện nghiêm túc nội dung theo thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Kim Hạnh
Nơi nhận:

- Các cơ sở Đoàn

- Cán bộ phụ trách

- Lưu VP